
1° GP TICINO 2019 - 24.3.2019

Lista Iscritti  U 17

Cognome Nome Data  di   nascita Categoria Società Club Team UCI Licenza Pagato Osservazioni

FRIGERIO Milo 27.07.2003 U17 VC Mendrisio 100 347 843 82 si
DI PAOLANTONIO Christian 09.04.2004 U17 VC Mendrisio 100 307 837 40 si

PRADELLA Zenith 30.08.2004 U17 Vc Mendrisio 100 462 395 77 si

Rey Tim 2004 U17 VMC Aqarwangen-WERU-rukop.ch 100 77025155 si c.rey@ggs.ch

Thalmann Armin 1.03.2004 U17 VC Sursee-Creabeton 100 715 21619 si wmthalmann@bluewin.ch
Alberti Giulia 05/12/2003 FB VC Montetamaro si tornare al tamaro

Crugnale Davide 21/07/2004 U17 VC Montetamaro si 48
Barelli Giorgia 16/07/2004 FB VC Montetamaro si chf
Kuehl Josefine 12/02/2004 FB VC Montetamaro si

Scappini Nicolò 16/11/2003 U17 VC Montetamaro 10002369869 si
Righetti Sven 18/12/2004 U17 VC Montetamaro si
Luzzi Giulia 08/11/2004 FB VC Montetamaro si

Rudolph Jann 27/01/2003 U17 VC Montetamaro si

 Schmid Miro 22.04.2004 U17 100 769 172 43 si schmid.saadi@gmail.com

Obrist Noah U17 RMV CHAM HAGENDORN 10034787214 si

Aebersold Nils 15.2.2003 U17 Team Roland Qualité Trad. Suisse 100 348 110 58 si naebersold@allotherm.ch

Hirsiger Jan 2003 U17  Ciclo International Ostermundigen si hirsiger@gmx.net

Jan U17 vc Eintracht Klingnau 100 462 394 76 si jo.christen@hispeed.ch

Aimi Samuel 2003 U17 vc Capriasca 10034784786 si

Plüss Micha U17 VMC Aarwangen-WERU-Rukop 100 557 670 01 16

Ray Kropf Colin U17 si colinraykropf@gmail.com

Schleuniger Nicola 2003 U17 VC Eintracht Klingnau 100 347 808 47 si nicola.schleuniger@tbwnet.ch

Stäuble Jonas U17 RV Sulz Fixträger AG 100 347 813 52 si stauble.erika@bluewin.ch

Constant Matteo U17 Sprinter Lignon 10069918893 16 matteo.constant08@gmail.com

Enzler Joel 2004 U17 IG Radsport Ostschweiz 10034803277 si joel.enzler@bluewin.ch

Brenner Mauro 2004 U17 10 036 351 237 16

Donzé Robin 2003 U17 VCFM Humard velopassion 100 348 059 07 si marc.donze@gmail.com

Tappeiner Pascal 2003 U17 100 347 926 68 si pascal.tappeiner@gmail.com

Mathys 2004 U17 Humard velopassion si jocelynjolidon@bluewin.ch

Nik 2003 U17 RMV SILENEN 100 347 807 46 16 bruno_moni@bluewin.ch

Vesin Quentin 22.10.2003 U17 Sprinter Lignon  100 347 831 70 si

Bellati Milo 14.04.2003 U17 VC Mendrisio 10091602841 si

Gisler Silvio 13.01.2004 U17 IG Radsport URI /Altdorf 10034780645 si gislerchristian@bluewin.ch

Markwalder Yanis 09.11.2003 U17 100 347 788 27 si claudia.markwalder@gmx.ch

Zanetti Linda 2003 U17 vc Capriasca si

Genini Valentina 2004 U17 VC Arbedo castione 10034806816 non parte

Guérin  Morgan 2004 U17  VC Excelsior Martigny 100 552 548 20 16

Steck Tim U17 Sugiez si

Müller Jonas U17 Oberkirch si
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